Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação Nº 282/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando capina e limpeza nas ruas do bairro Nova

Almeida.

Sala das Sessões 19 de Março de 2018

RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO GOMES - PEN